
                                                          
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                               
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝ. ΜΑΚ. & ΘΡΑΚΗΣ                                
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ:  ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  
Πληροφ.  : Α. Τσολάκη 
Οδός        : Δημοκρατίας 1 
Τ.Κ.         : 691 00 Κομοτηνή  
            : 25313 50168 
Fax.         : 25313 50202                                                            
e-mail      : atsolaki@pamth.gov.gr                                                

            
 
 
 
    ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 

Κομοτηνή, 06  Αυγούστου 2021                           
Αριθμ.Πρωτ: Δ.Δ.212774/3718 

 
 

Θέμα : Έγκριση πινάκων αποτελεσμάτων της υπ’ αριθμ ΣΟΧ 1/2021 Ανακοίνωσης της Δ/νσης 

Διοίκησης της Περιφέρειας ΑΜΘ για την πρόσληψη προσωπικού με σχέση εργασίας 

ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου τεσσάρων (4) ατόμων στην Περιφέρεια ΑΜΘ. 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

 

 ΄Εχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 37 έως και 42 του Ν. 4765/2021 «Εκσυγχρονισμός του συστήματος 

προσλήψεων στον δημόσιο τομέα και ενίσχυση του Ανώτατου Συμβουλίου Επιλογής 

Προσωπικού (Α.Σ.Ε.Π.) και λοιπές διατάξεις» (ΦΕΚ 6/τ.Α΄/15-1-2021), όπως ισχύει. 

2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ. Α΄/7-6-2010), όπως έχουν τροποποιηθεί και 

ισχύουν.  

3. Το Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α/2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και 

Θράκης», όπως τροποποιήθηκε με τις υπ΄αριθμ. 225/07-12-2016 και 238/20-12-2016 απόφαση 

του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4387/Β’/30-12-

2016). 

4. Την υπ' αριθ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./143/15457/30-09-2020 απόφαση της Επιτροπής του άρθρου 2 

παρ. 1 της αριθ. ΠΥΣ: 33/2006 «Αναστολή διορισμών και προσλήψεων στο Δημόσιο Τομέα» 

(ΦΕΚ 280/Α’) όπως  ισχύει, με την οποία εγκρίθηκε για την Περιφέρεια Ανατολικής Μακεδονίας 

– Θράκης η πρόσληψη τεσσάρων (4) ατόμων, με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου 

χρόνου, για την κάλυψη εποχικών ή άλλων περιοδικών ή πρόσκαιρων αναγκών, σύμφωνα με το 

υπ’ αριθ.  πρωτ. 65221/07-10-2020 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών  με θέμα: «Έγκριση 

πρόσληψης προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου στους Ο.Τ.Α. 

α’ και β΄ βαθμού με κάλυψη της δαπάνης από τους Κεντρικούς Αυτοτελείς πόρους». 

5. Την υπ’ αριθ. 210/29-10-2020 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής 

Μακεδονίας-Θράκης (ΑΔΑ:9Η957ΛΒ-ΜΩΠ) με θέμα: «Έγκριση  τροποποίησης της αριθ. 50/26-

03-2020 απόφασης του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης για 

ΑΔΑ: 64ΓΟ7ΛΒ-2ΨΒ



την πρόσληψη  έκτακτου προσωπικού έτους 2020 με συμβάσεις ορισμένου χρόνου στις 

υπηρεσίες της έδρας της  Περιφέρειας Α.Μ.Θ. και των Περιφερειακών Eνοτήτων αυτής». 

6. Την µε αριθµό πρωτ. Δ.Δ.οικ.172872/3055/02-07-2021 (ΑΔΑ: 61ΡΤ7ΛΒΒ-Ι1Ρ) ΣΟΧ1/2021 

ανακοίνωση της Δ/νσης Διοίκησης της ΠΑΜΘ για την πρόσληψη, με σύμβαση εργασίας 

ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, συνολικά τεσσάρων (04) ατόμων στην Περιφέρεια ΑΜ-Θ. 

7. Η αρ. πρωτ. 11076/05-07-2021έγκριση της Διοικητικής Υπηρεσίας του Αποκεντρωμένου 

Τμήματος Θεσσαλονίκης του ΑΣΕΠ. 

8. Τα αρ.1/03-08-2021 και 2/04-08-2021 Πρακτικά της Επιτροπής που ορίστηκε με την αρ. 

Δ.Δ.οικ.3099/07-07-2021 (ΑΔΑ: 68Φ77ΛΒ-9ΩΒ) απόφασή της Εκτελεστικής Γραμματέως της 

ΠΑΜΘ για τη σύνταξη των πινάκων αποτελεσμάτων με τους συνημμένους, ανά κωδικό θέσης, 

από 04-08-2021 πίνακες  κατάταξης-βαθμολογίας και απορριπτέων καθώς και τους δυνάμει 

των ανωτέρω -σε συνάρτηση με τη σειρά προτίμησης των υποψηφίων -προκύπτοντες πίνακες 

προσληπτέων .  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Εγκρίνουμε στο σύνολό τους τα αρ.1/03-08-2021 και 2/04-08-2021 Πρακτικά της Επιτροπής  που 

ορίστηκε με την αρ. Δ.Δ.οικ.3099/07-07-2021 (ΑΔΑ: 68Φ77ΛΒ-9ΩΒ) απόφαση της Εκτελεστικής 

Γραμματέως της ΠΑΜΘ για την κατάρτιση των πινάκων αποτελεσμάτων της αρ. ΣΟΧ 1/2021 

Ανακοίνωσης της Δ/νσης Διοίκησης της Περιφέρειας ΑΜ-Θ, καθώς και τους επισυναπτόμενους ανά 

κωδικό θέσης από 04-08-2021 πίνακες α) κατάταξης-βαθμολογίας και β)απορριπτέων ως και  τους 

εξ αυτών -σε συνάρτηση με τη σειρά προτίμησης των υποψηφίων -προκύπτοντες πίνακες 

προσληπτέων. 

    Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ  

 

 

           ΧΡΗΣΤΟΣ  ΜΕΤΙΟΣ 

 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ             
1.Ανώτατο Συμβούλιο Επιλογής Προσωπικού,  e-mail: sox@asep.gr 
2.Δ/νσεις Διοικητικού -  Οικονομικο

ΑΔΑ: 64ΓΟ7ΛΒ-2ΨΒ



 

                                           

 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
Α.Μ.Θ./Π.Ε.ΚΑΒΑΛΑΣ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ      

Προκήρυξη :          

 

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 

 
Υπ' αριθμ. 

Σ.Ο.Χ. : 1/2021          

 
Έδρα Υπηρεσίας : 
ΚΑΒΑΛΑ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ ή ΤΕ 

                  

 
Διάρκεια Σύμβασης : 8 
ΜΗΝΕΣ  ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 102                   

     Ειδικότητα :  ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ                   
                                           

Α
.Μ

. 

Ε
Π

Ω
Ν

Υ
Μ

Ο
 

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
 

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
 Π

Α
Τ

Ρ
Ο

Σ
 

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

. 
 Τ

Α
Υ

Τ
Ο

Τ
. 

Κ
Ω

Λ
Υ

Μ
Α

 3
Μ

Η
Ν

O
Y

 Π
.Δ

. 
16

4
/2

0
04

 ά
ρ

θρ
ο

 5
  

Κ
Ω

Λ
Υ

Μ
Α

 8
Μ

Η
Ν

Η
Σ

 Α
Π

Α
Σ

Χ
Ο

Λ
Η

Σ
Η

Σ
  

Ε
Ν

Τ
Ο

Π
ΙΟ

Τ
Η

Τ
Α

 

Κ
Υ

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
Σ

Ο
Ν

Τ
Α

(1
) 

/ Σ
Ε

ΙΡ
Α

 Ε
Π

ΙΚ
Ο

Υ
Ρ

ΙΑ
Σ

 

ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 

so
rt

 Κ
Ω

Λ
Υ

Μ
Α

 8
Μ

Η
Ν

Η
Σ

 Α
Π

Α
Σ

Χ
Ο

Λ
Η

Σ
Η

Σ
 

so
rt

  
Ε

Ν
Τ

Ο
Π

ΙΟ
Τ

Η
Τ

Α
 

so
rt

 Σ
Υ

Ν
Ο

Λ
Ο

 Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ω

Ν
 

Σ
ει

ρ
ά

 Κ
α

τά
τα

ξη
ς 

Χ
Ρ

Ο
Ν

Ο
Σ

 Σ
Υ

Ν
Ε

Χ
Ο

Μ
Ε

Ν
Η

Σ
 Α

Ν
Ε

Ρ
Γ

ΙΑ
Σ

 
(σ

ε 
μ

ή
νε

ς)
 

Χ
Ρ

Ο
Ν

Ο
Σ

 Μ
Η

 Σ
Υ

Ν
Ε

Χ
Ο

Μ
Ε

Ν
Η

Σ
 

Α
Ν

Ε
Ρ

Γ
ΙΑ

Σ
 

(σ
ε 

μ
ή

νε
ς)

 
Π

Ο
Λ

Υ
Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

Σ
 ή

 Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
 

Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Η
Σ

 Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ
 

Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Η
Σ

 
Ο

ΙΚ
Ο

Γ
Ε

Ν
Ε

ΙΑ
Σ

 
Μ

Ο
Ν

Ο
Γ

Ο
Ν

Ε
Α

Σ
 ή

 Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
 

Μ
Ο

Ν
Ο

Γ
Ο

Ν
Ε

ΪΚ
Η

Σ
 Ο

ΙΚ
Ο

Γ
Ε

Ν
Ε

ΙΑ
Σ

 
Α

Ν
Η

Λ
ΙΚ

Α
 Τ

Ε
Κ

Ν
Α

 
(α

ρ
ιθ

μ
. α

νή
λι

κ
ω

ν
 τ

έκ
ν

ω
ν

) 
 

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ

 Β
Α

Σ
ΙΚ

Ο
Υ

 Τ
ΙΤ

Λ
Ο

Υ
 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

Τ
Ο

Ρ
ΙΚ

Ο
 

Μ
Ε

Τ
Α

Π
Τ

Υ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
 

Ε
Ν

ΙΑ
ΙΟ

Σ
 Κ

Α
Ι 

Α
Δ

ΙΑ
Σ

Π
Α

Σ
Τ

Ο
Σ

 
IN

T
E

G
R

A
T

E
D

 M
A

S
T

E
R

 (
Ν

α
ι ε

ά
ν 

ισ
χ

ύ
ει

) 

Δ
Ε

Υ
Τ

Ε
Ρ

Ο
Σ

 Τ
ΙΤ

Λ
Ο

Σ
 (

Ν
α

ι 
εά

ν 
ισ

χ
ύ

ει
) 

Π
Ε

Ρ
ΙΣ

Σ
Ο

Τ
Ε

Ρ
Α

 Τ
Ο

Υ
 Ε

Ν
Ο

Σ
 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

Τ
Ο

Ρ
ΙΚ

Ο
Υ

 /
 Μ

Ε
Τ

Α
Π

Τ
Υ

Χ
ΙΑ

Κ
Ο

Υ
 /

 
IN

T
E

G
R

A
T

E
D

 /
 Δ

Ε
Υ

Τ
Ε

Ρ
Ο

Υ
 Τ

ΙΤ
Λ

Ο
Υ

 

Ε
Μ

Π
Ε

ΙΡ
ΙΑ

 (
σ

ε 
μ

ή
νε

ς,
 μ

έχ
ρ

ι 
8

4 
μ

ή
ν

ες
) 

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Υ

Π
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ
 Μ

Ε
 Π

Ο
Σ

Ο
Σ

Τ
Ο

 
Τ

Ο
Υ

Λ
Α

Χ
ΙΣ

Τ
Ο

Ν
 5

0%
 (

Ν
α

ι ε
ά

ν
 ι

σ
χ

ύ
ει

) 
Α

Ν
Α

Π
Η

Ρ
ΙΑ

 Γ
Ο

Ν
Ε

Α
, 

Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
Υ

, 
Α

Δ
Ε

Λ
Φ

Ο
Υ

 ή
 Σ

Υ
Ζ

Υ
Γ

Ο
Υ

 
(Ν

α
ι ε

ά
ν 

ισ
χ

ύ
ει

) 
Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Ε
Σ

 
(1

α
) 

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 

(1
β

) 

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 

 (
2

) 

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 

 (
3

) 

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 

 (
4

) 

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 

 (
5

) 

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 

(6
) 

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 

(7
) 

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 

(8
) 

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 

(9
) 

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 

(1
0

) 

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 

(1
1

) 

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 

(1
2

) 

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 

(1
3

) 

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 

(1
4

) 

(
1
α
) 

(
1
β
) 

(
2
) 

(
3
) 

(
4
) 

(
5
) 

(
6
) 

(
7
) 

(
8
) 

(
9
) 

(
1
0
) 

(
1
1
) 

(
1
2
) 

(
1
3
) 

(
1
4
) 

6 
ΜΠΑΣ
ΔΑΝΗ 

ΛΑΜ
ΠΡΙΝ
Η 

Ζ
Η
Σ 

Χ46
848

4 
  

Ο
Χ
Ι 

Ν
Α
Ι 

1 
1
6  

0 
Ο
Χ
Ι 

Ο
Χ
Ι 

Ο
Χ
Ι 

0 
7,
0
8 

Ο
Χ
Ι 

Ν
Α
Ι 

Ο
Χ
Ι 

Ο
ΧΙ 

  
1
7 

Ο
ΧΙ 

Ο
ΧΙ 

9
2
0 

          
28
3,
20 

  
7
0 

      
1
1
9 

        
1.3
92,
20 

1 

4 
ΠΑΡΑ
ΣΧΑΚ
Η 

ΑΓΛ
ΑΪΑ 

Ι
Ω
Α 

ΑΗ3
645
08 

  
Ο
Χ
Ι 

Ν
Α
Ι 

1 
1
2  

0 
Ο
Χ
Ι 

Ν
Α
Ι 

Ο
Χ
Ι 

3 
6,
6
9 

Ο
Χ
Ι 

Ν
Α
Ι 

Ο
Χ
Ι 

Ο
ΧΙ 

  0 
Ο
ΧΙ 

Ο
ΧΙ 

6
8
0 

    
2
0
0 

  
1
5
0 

26
7,
60 

  
7
0 

                
1.3
67,
60 

2 

8 
ΧΟΥΣ
ΕΪΝ 

ΑΛΗ 
Σ
Α
Λ 

ΑΗ8
614
68 

  
Ο
Χ
Ι 

Ν
Α
Ι 

1 0  9 
Ο
Χ
Ι 

Ο
Χ
Ι 

Ο
Χ
Ι 

0 
6,
9
8 

Ο
Χ
Ι 

Ο
Χ
Ι 

Ο
Χ
Ι 

Ο
ΧΙ 

  
1
1
0 

Ο
ΧΙ 

Ο
ΧΙ 

  
3
6
0 

        
27
9,
20 

          
5
8
8 

        
1.2
27,
20 

3 

3 
ΚΟΥΤ
ΡΑ 

ΖΩΪΤ
ΣΑ 

Γ
Ε
Ω 

ΑΖ8
641
11 

  
Ο
Χ
Ι 

Ν
Α
Ι 

1 0  0 
Ο
Χ
Ι 

Ο
Χ
Ι 

Ο
Χ
Ι 

1 
5,
7
8 

Ο
Χ
Ι 

Ο
Χ
Ι 

Ο
Χ
Ι 

Ο
ΧΙ 

  
6
6 

Ο
ΧΙ 

Ο
ΧΙ 

  0       
5
0 

23
1,
20 

          
4
6
2 

        
743
,20 4 

9 
ΤΣΙΜΠ
ΙΡΙΔΗΣ 

ΠΕΤ
ΡΟΣ 

Α
Ν

ΑΒ7
273   

Ο
Χ

Ν
Α

1 0  0 
Ο
Χ

Ο
Χ

Ο
Χ

1 
6,
7

Ο
Χ

Ν
Α

Ο
Χ

Ο
ΧΙ 

  
2
9 

Ο
ΧΙ 

Ο
ΧΙ 

  0       
5
0 

26
8,

  
7
0 

      
2
0

        
591
,80 5 

ΑΔΑ: 64ΓΟ7ΛΒ-2ΨΒ



Ε 65 Ι Ι Ι Ι Ι 2 Ι Ι Ι 80 3 

5 
ΑΪΒΑΖ
Η 

ΑΝΑ
ΣΤΑ
ΣΙΑ 

Φ
Ι
Λ 

ΑΗ3
651
52 

  
Ο
Χ
Ι 

Ν
Α
Ι 

1 0  0 
Ο
Χ
Ι 

Ο
Χ
Ι 

Ο
Χ
Ι 

0 
8,
1
3 

Ο
Χ
Ι 

Ν
Α
Ι 

Ο
Χ
Ι 

Ν
ΑΙ 

  0 
Ο
ΧΙ 

Ο
ΧΙ 

  0         
32
5,
20 

  
7
0 

  
3
0 

            
425
,20 6 

2 
ΚΑΜΠ
ΕΡ 

ΤΣΙΔ
ΕΜ 

Ι
Μ
Π 

ΑΚ2
038
92 

  
Ο
Χ
Ι 

Ν
Α
Ι 

1 0  0 
Ο
Χ
Ι 

Ο
Χ
Ι 

Ο
Χ
Ι 

1 
6,
0
7 

Ο
Χ
Ι 

Ο
Χ
Ι 

Ο
Χ
Ι 

Ο
ΧΙ 

  
1
0 

Ο
ΧΙ 

Ο
ΧΙ 

  0       
5
0 

24
2,
80 

          
7
0 

        
362
,80 7 

7 
ΜΠΟΥ
ΡΔΟΥ
ΝΗ 

ΕΥΜ
ΟΡΦ
ΙΑ 

Ι
Ω
Α 

ΑΕ9
084
86 

  
Ο
Χ
Ι 

Ο
Χ
Ι 

1 0  8 
Ο
Χ
Ι 

Ο
Χ
Ι 

Ο
Χ
Ι 

0 
6,
0
4 

Ο
Χ
Ι 

Ν
Α
Ι 

Ο
Χ
Ι 

Ο
ΧΙ 

3
5,
0 

1
4 

Ο
ΧΙ 

Ο
ΧΙ 

  
3
2
0 

        
24
1,
60 

  
7
0 

    
3
5,
0 

9
8 

        
764
,60 8 

1 
ΒΑΡΝ
Α 

ΕΥΡ
ΥΔΙΚ
Η 

Χ
Ρ
Η 

ΑΑ4
619
20 

  
Ο
Χ
Ι 

Ο
Χ
Ι 

1 4  0 
Ο
Χ
Ι 

Ο
Χ
Ι 

Ο
Χ
Ι 

0 
6,
5
6 

Ο
Χ
Ι 

Ν
Α
Ι 

Ο
Χ
Ι 

Ο
ΧΙ 

  0 
Ο
ΧΙ 

Ο
ΧΙ 

2
0
0 

          
26
2,
40 

  
7
0 

                
532
,40 9 

                                           
                                           

                 
ΚΟΜΟΤΗΝΗ, 06-
08-2021                       

                 
ΟΠΕΡΙΦΕΡΕΙ
ΑΡΧΗΣ                        

                                           

 

ΠΡΟΣΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ Η 
ΜΠΑΣΔΑΝΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ       

ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΜΕΤΙΟΣ 

                       

                                           

                                           

                                           

                                           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 64ΓΟ7ΛΒ-2ΨΒ



 

Χ
Ρ

Ο
Ν

Ο
Σ

 Σ
Υ

Ν
Ε

Χ
Ο

Μ
Ε

Ν
Η

Σ
 Α

Ν
Ε

Ρ
Γ

ΙΑ
Σ

(σ
ε 

μ
ή

ν
ες

)

Χ
Ρ

Ο
Ν

Ο
Σ

 Μ
Η

 Σ
Υ

Ν
Ε

Χ
Ο

Μ
Ε

Ν
Η

Σ
 Α

Ν
Ε

Ρ
Γ

ΙΑ
Σ

(σ
ε 

μ
ή

ν
ες

)

Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ 

ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Η
Σ

 
Ο

ΙΚ
Ο

Γ
Ε

Ν
Ε

ΙΑ
Σ

Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Η
Σ

 
Ο

ΙΚ
Ο

Γ
Ε

Ν
Ε

ΙΑ
Σ

Μ
Ο

Ν
Ο

ΓΟ
Ν

Ε
Α

Σ
 ή

 Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
 

Μ
Ο

Ν
Ο

Γ
Ο

Ν
Ε

ΪΚ
Η

Σ 
Ο

ΙΚ
Ο

ΓΕ
Ν

Ε
ΙΑ

Σ

Α
Ν

Η
Λ

ΙΚ
Α

 Τ
Ε

Κ
Ν

Α
(α

ρ
ιθ

μ
. 

α
ν

ή
λ

ικ
ω

ν
 τ

έκ
νω

ν
) 

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ 

Β
Α

ΣΙ
Κ

Ο
Υ

 Τ
ΙΤ

Λ
Ο

Υ

Δ
ΙΔ

Α
Κ

Τ
Ο

Ρ
ΙΚ

Ο

Μ
Ε

Τ
Α

Π
Τ

Υ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο

Ε
Ν

ΙΑ
ΙΟ

Σ
 Κ

Α
Ι 

Α
Δ

ΙΑ
ΣΠ

Α
Σ

Τ
Ο

Σ 
IN

T
E

G
R

A
T

E
D

 
M

A
S

T
E

R
 (

Ν
α

ι 
εά

ν 
ισ

χ
ύε

ι)

Δ
Ε

Υ
Τ

Ε
Ρ

Ο
Σ

 Τ
ΙΤ

Λ
Ο

Σ
 (

Ν
α

ι 
εά

ν 
ισ

χ
ύε

ι)

Π
Ε

Ρ
ΙΣ

Σ
Ο

Τ
Ε

Ρ
Α

 Τ
Ο

Υ
 Ε

Ν
Ο

Σ 
Δ

ΙΔ
Α

Κ
Τ

Ο
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ
 /

 Μ
Ε

Τ
Α

Π
Τ

Υ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ

 /
 

IN
T

E
G

R
A

T
E

D
 /

 Δ
Ε

Υ
Τ

Ε
Ρ

Ο
Υ

 Τ
ΙΤ

Λ
Ο

Υ

Ε
Μ

Π
Ε

ΙΡ
ΙΑ

 (
σ

ε 
μ

ή
ν

ες
, 

μ
έχ

ρ
ι 

84
 μ

ή
νε

ς
)

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Υ

Π
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ
 Μ

Ε
 Π

Ο
Σ

Ο
Σ

Τ
Ο

 
Τ

Ο
Υ

Λ
Α

Χ
ΙΣ

Τ
Ο

Ν
 5

0%
 (

Ν
α

ι 
εά

ν 
ισ

χ
ύε

ι)

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Γ

Ο
Ν

Ε
Α

, 
Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

Υ
, 

Α
Δ

Ε
Λ

Φ
Ο

Υ
 

ή
 Σ

Υ
Ζ

Υ
ΓΟ

Υ
(Ν

α
ι 

εά
ν 

ισ
χ

ύε
ι)

(1α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14)
10 ΦΑΛΗ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΚΩΝ ΑΖ866927 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 13 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6,61 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 740      264,40  70    588   

6 ΝΤΑΛΚΑΡΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜ ΑΒ127838 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6,65 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040      266,00         

4 ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΤΖΕΗΛΑΝ ΧΑΣ ΑΜ903030 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6,14 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040      245,60         

11 ΓΚΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΙ ΑΕ389883 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 7 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6,76 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 380      270,40    30  588   

3 ΑΖΙΖ ΣΕΒΔΕ ΝΙΧ ΑΝ784278 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 16 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 5,67 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 920      226,80         

7 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΔΑ ΑΙ383158 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 7,41 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ  0     296,40  70       

5 ΜΠΙΚΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΕΥΑ ΑΕ875726 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 6,57 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ  0    100 262,80         

9 ΦΑΚΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜ ΑΕ882391 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6,26 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ  0     250,40         

1 ΜΑΛΤΕΖΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑ ΑΗ916182 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 4 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 200      240,00         

8 ΝΟΤΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜ ΑΖ375982 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 7,20 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ  0     288,00         

2 ΒΙΖΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜ ΑΖ369733 ΝΑΙ ΝΑΙ 1 0 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 7,48 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 71 ΟΧΙ ΟΧΙ  360    50 299,20  70    497   

ΠΡΟΣΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ Η ΦΑΛΗ ΠΑΣΧΑΛΙΑ

ΚΟΜΟΤΗΝΗ, 06-08-2021

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ

ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΕΤΙΟΣ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(1

2
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(1

3
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(1

4
)

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ Α.Μ.Θ./Π.Ε.ΚΑΒΑΛΑΣ

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

Έδρα Υπηρεσίας : ΚΑΒΑΛΑ

Διάρκεια Σύμβασης :  8 ΜΗΝΕΣ

Κ
Ω

Λ
Υ

Μ
Α

 8
Μ

Η
Ν

Η
Σ

 Α
Π

Α
ΣΧ

Ο
Λ

Η
Σ

Η
Σ 

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(1

α
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(1

β
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 (

2)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 (

3)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 (

4)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 (

5)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(1

0
)

Ε
Ν

Τ
Ο

Π
ΙΟ

Τ
Η

Τ
Α

Κ
Υ

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΣΟ

Ν
Τ

Α
(1

) 
/ 

Σ
Ε

ΙΡ
Α

 Ε
Π

ΙΚ
Ο

Υ
Ρ

ΙΑ
Σ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(6

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(7

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(8

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(9

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(1

1
)

Α
.Μ

.

Ε
Π

Ω
Ν

Υ
Μ

Ο

Ο
Ν

Ο
Μ

Α

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
 Π

Α
Τ

Ρ
Ο

Σ

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

.
 Τ

Α
Υ

Τ
Ο

Τ
.

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ ή ΤΕ
ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 103

Ειδικότητα :  Τ.Ε. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

Προκήρυξη :
Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 1/2021

 

ΑΔΑ: 64ΓΟ7ΛΒ-2ΨΒ



 
 
 
 

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. :

Χ
Ρ

Ο
Ν

Ο
Σ

 Σ
Υ

Ν
Ε

Χ
Ο

Μ
Ε

Ν
Η

Σ
 

Α
Ν

Ε
Ρ

Γ
ΙΑ

Σ
(σ

ε 
μ

ή
νε

ς
)

Χ
Ρ

Ο
Ν

Ο
Σ 

Μ
Η

 Σ
Υ

Ν
Ε

Χ
Ο

Μ
Ε

Ν
Η

Σ 
Α

Ν
Ε

Ρ
Γ

ΙΑ
Σ

(σ
ε 

μ
ή

νε
ς

)

Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 
Π

Ο
Λ

Υ
Τ

Ε
Κ

Ν
Η

Σ
 Ο

ΙΚ
Ο

Γ
Ε

Ν
Ε

ΙΑ
Σ

Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 
Τ

Ρ
ΙΤ

Ε
Κ

Ν
Η

Σ
 Ο

ΙΚ
Ο

Γ
Ε

Ν
Ε

ΙΑ
Σ

Μ
Ο

Ν
Ο

ΓΟ
Ν

Ε
Α

Σ 
ή

 Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
 

Μ
Ο

Ν
Ο

ΓΟ
Ν

Ε
ΪΚ

Η
Σ

 Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ

Α
Ν

Η
Λ

ΙΚ
Α

 Τ
Ε

Κ
Ν

Α
(α

ρ
ιθ

μ
. 

α
νή

λι
κ

ω
ν 

τέ
κν

ω
ν)

 

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ

 Β
Α

Σ
ΙΚ

Ο
Υ

 Τ
ΙΤ

Λ
Ο

Υ

Δ
ΙΔ

Α
Κ

Τ
Ο

Ρ
ΙΚ

Ο

Μ
Ε

Τ
Α

Π
Τ

Υ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο

Ε
Ν

ΙΑ
ΙΟ

Σ 
Κ

Α
Ι 

Α
Δ

ΙΑ
ΣΠ

Α
Σ

Τ
Ο

Σ 
IN

T
E

G
R

A
T

E
D

 M
A

S
T

E
R

 (
Ν

α
ι 

εά
ν

 
ισ

χύ
ει

)

Δ
Ε

Υ
Τ

Ε
Ρ

Ο
Σ

 Τ
ΙΤ

Λ
Ο

Σ
 (

Ν
α

ι 
εά

ν 
ισ

χύ
ει

)

Π
Ε

Ρ
ΙΣ

Σ
Ο

Τ
Ε

Ρ
Α

 Τ
Ο

Υ
 Ε

Ν
Ο

Σ 
Δ

ΙΔ
Α

Κ
Τ

Ο
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ
 /

 
Μ

Ε
Τ

Α
Π

Τ
Υ

Χ
ΙΑ

Κ
Ο

Υ
 /

 I
N

T
E

G
R

A
T

E
D

 
/ 

Δ
Ε

Υ
Τ

Ε
Ρ

Ο
Υ

 Τ
ΙΤ

Λ
Ο

Υ

Ε
Μ

Π
Ε

ΙΡ
ΙΑ

 (
σ

ε 
μ

ή
νε

ς,
 μ

έχ
ρ

ι 
84

 
μ

ή
νε

ς)

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Υ

Π
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ
 Μ

Ε
 

Π
Ο

Σ
Ο

Σ
Τ

Ο
 Τ

Ο
Υ

Λ
Α

Χ
ΙΣ

Τ
Ο

Ν
 5

0%
 

(Ν
α

ι 
εά

ν 
ισ

χύ
ει

)

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Γ

Ο
Ν

Ε
Α

, 
Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

Υ
, 

Α
Δ

Ε
Λ

Φ
Ο

Υ
 ή

 Σ
Υ

Ζ
Υ

Γ
Ο

Υ
(Ν

α
ι 

εά
ν 

ισ
χύ

ει
)

(1α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14)
2 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΠΥ ΑΕ240341 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 17 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6,93 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 980      277,20         

3 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜ ΑΖ885925 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 8,21 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 35,0 87 ΟΧΙ ΟΧΙ  0     328,40  70   35,0 588   

1 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΛΕ ΑΗ387827 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 5 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 6,09 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 260     50 243,60  70       

ΚΟΜΟΤΗΝΗ, 06-08-2021

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ

ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΕΤΙΟΣ

ΠΡΟΣΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ Ο ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Διάρκεια Σύμβασης :  8 ΜΗΝΕΣ

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ ή ΤΕ
ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 104

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ Α.Μ.Θ./Π.Ε.ΚΑΒΑΛΑΣ 

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

Έδρα Υπηρεσίας : ΚΑΒΑΛΑ

Ειδικότητα :  ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

Προκήρυξη :
1/2021

Α
.Μ

.

Ε
Π

Ω
Ν

Υ
Μ

Ο

Ο
Ν

Ο
Μ

Α

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
 Π

Α
Τ

Ρ
Ο

Σ

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

.
 Τ

Α
Υ

Τ
Ο

Τ
.

Κ
Ω

Λ
Υ

Μ
Α

 8
Μ

Η
Ν

Η
Σ 

Α
Π

Α
ΣΧ

Ο
Λ

Η
Σ

Η
Σ

 

Ε
Ν

Τ
Ο

Π
ΙΟ

Τ
Η

Τ
Α

Κ
Υ

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΣΟ

Ν
Τ

Α
(1

) 
/ 

Σ
Ε

ΙΡ
Α

 
Ε

Π
ΙΚ

Ο
Υ

Ρ
ΙΑ

Σ

ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(6

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(7

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(8

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(9

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(1

1)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(1

α
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(1

β
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 (

2)
Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Ε
Σ

 (
3)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 (

4)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 (

5)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(1

0)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(1

2)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(1

3)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(1

4)

 
 
 
 

 
 

ΑΔΑ: 64ΓΟ7ΛΒ-2ΨΒ



 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ Α.Μ.Θ./Π.Ε.ΚΑΒΑΛΑΣ

Χ
Ρ

Ο
Ν

Ο
Σ

 Σ
Υ

Ν
Ε

Χ
Ο

Μ
Ε

Ν
Η

Σ
 Α

Ν
Ε

Ρ
Γ

ΙΑ
Σ

(σ
ε 

μ
ή

νε
ς)

Χ
Ρ

Ο
Ν

Ο
Σ

 Μ
Η

 Σ
Υ

Ν
Ε

Χ
Ο

Μ
Ε

Ν
Η

Σ 
Α

Ν
Ε

Ρ
ΓΙ

Α
Σ

(σ
ε 

μ
ή

νε
ς)

Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Η
Σ 

Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ

Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ 

ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Η
Σ 

Ο
ΙΚ

Ο
ΓΕ

Ν
Ε

ΙΑ
Σ

Μ
Ο

Ν
Ο

Γ
Ο

Ν
Ε

Α
Σ 

ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 Μ
Ο

Ν
Ο

Γ
Ο

Ν
Ε

ΪΚ
Η

Σ 
Ο

ΙΚ
Ο

ΓΕ
Ν

Ε
ΙΑ

Σ

Α
Ν

Η
Λ

ΙΚ
Α

 Τ
Ε

Κ
Ν

Α
(α

ρ
ιθ

μ
. 

α
νή

λ
ικ

ω
ν

 τ
έκ

νω
ν)

 

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ

 Β
Α

ΣΙ
Κ

Ο
Υ

 Τ
ΙΤ

Λ
Ο

Υ

Δ
ΙΔ

Α
Κ

Τ
Ο

Ρ
ΙΚ

Ο

Μ
Ε

Τ
Α

Π
Τ

Υ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο

Ε
Ν

ΙΑ
ΙΟ

Σ
 Κ

Α
Ι 

Α
Δ

ΙΑ
ΣΠ

Α
ΣΤ

Ο
Σ 

IN
T

E
G

R
A

T
E

D
 M

A
S

T
E

R
 (

Ν
α

ι 
εά

ν
 ι

σ
χύ

ει
)

Δ
Ε

Υ
Τ

Ε
Ρ

Ο
Σ 

Τ
ΙΤ

Λ
Ο

Σ
 (

Ν
α

ι 
εά

ν
 ι

σ
χ

ύε
ι)

Π
Ε

Ρ
ΙΣ

ΣΟ
Τ

Ε
Ρ

Α
 Τ

Ο
Υ

 Ε
Ν

Ο
Σ

 Δ
ΙΔ

Α
Κ

Τ
Ο

Ρ
ΙΚ

Ο
Υ

 /
 

Μ
Ε

Τ
Α

Π
Τ

Υ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ

 /
 I

N
T

E
G

R
A

T
E

D
 /

 Δ
Ε

Υ
Τ

Ε
Ρ

Ο
Υ

 Τ
ΙΤ

Λ
Ο

Υ

Ε
Μ

Π
Ε

ΙΡ
ΙΑ

 (
σ

ε 
μ

ή
ν

ες
, 

μ
έχ

ρ
ι 

8
4 

μ
ή

νε
ς)

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Υ

Π
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ
 Μ

Ε
 Π

Ο
ΣΟ

Σ
Τ

Ο
 Τ

Ο
Υ

Λ
Α

Χ
ΙΣ

Τ
Ο

Ν
 

5
0%

 (
Ν

α
ι 

εά
ν

 ι
σ

χ
ύε

ι)

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Γ

Ο
Ν

Ε
Α

, 
Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

Υ
, 

Α
Δ

Ε
Λ

Φ
Ο

Υ
 ή

 Σ
Υ

Ζ
Υ

ΓΟ
Υ

(Ν
α

ι 
εά

ν
 ι

σ
χ

ύε
ι)

(1α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14)
1 ΧΕΙΜΩΝΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΝΤ ΑΑ761970 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 8 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 7,07 ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 10 ΟΧΙ ΟΧΙ  320     282,80   35   70   

2 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΣΥΜ Φ 476337 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 8,10 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ  0    100 324,00         

3 ΚΑΡΥΠΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΙΚ ΑΝ422741 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 8,76 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ  0     350,40         

4 ΚΟΥΤΡΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣ ΑΝ399360 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 3 5,82 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ  0  200  150 232,80      588   

5 ΑΪΒΑΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΦΙΛ ΑΗ365152 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6,95 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 12 ΟΧΙ ΟΧΙ  0     278,00  70  30  84   

ΚΟΜΟΤΗΝΗ, 06-08-2021

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ

    ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΕΤΙΟΣ

ΠΡΟΣΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ Ο ΧΕΙΜΩΝΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ ή ΤΕ
ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 105

Ειδικότητα :  Π.Ε. ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

Προκήρυξη :
Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 1/2021

Α
.Μ

.

Ε
Π

Ω
Ν

Υ
Μ

Ο

Ο
Ν

Ο
Μ

Α

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
 Π

Α
Τ

Ρ
Ο

Σ

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

.
 Τ

Α
Υ

Τ
Ο

Τ
.

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(6

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(7

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(8

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(9

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(1

0)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(1

1)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(1

α
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(1

β
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 (

2
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 (

3
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 (

4
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 (

5
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(1

2)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(1

3)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(1

4)

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

Έδρα Υπηρεσίας : ΚΑΒΑΛΑ

Διάρκεια Σύμβασης :  8 ΜΗΝΕΣ

Κ
Ω

Λ
Υ

Μ
Α

 8
Μ

Η
Ν

Η
Σ 

Α
Π

Α
Σ

Χ
Ο

Λ
Η

Σ
Η

Σ
 

Ε
Ν

Τ
Ο

Π
ΙΟ

Τ
Η

Τ
Α

Κ
Υ

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
Σ

Ο
Ν

Τ
Α

(1
) 

/ 
ΣΕ

ΙΡ
Α

 Ε
Π

ΙΚ
Ο

Υ
Ρ

ΙΑ
Σ

ΚΡΙΤΗΡΙΑ

 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 64ΓΟ7ΛΒ-2ΨΒ



ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ: ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. ΣΟΧ:1/2021

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 102

Ειδικότητα :  ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

1 ΚΑΣ ΓΕΩ ΔΗΜ ΑΖ869354
Μη αποδεκτός τίτλος πτυχίου & σώρευση 
κατηγοριών (Π.Ε. & Τ.Ε)

2 ΤΑΧ ΣΑΔ ΤΑΧ ΑΗ372054
Μη αποδεκτός τίτλος πτυχίου & σώρευση 
κατηγοριών (Π.Ε. & Τ.Ε)

3 ΣΙΑ ΤΣΙ ΧΟΥ ΑΟ281164
Μη αποδεκτός τίτλος πτυχίου & σώρευση 
κατηγοριών (Π.Ε. & Τ.Ε)

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ

ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΕΤΙΟΣ

Κομοτηνη,   06-08-2021

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ Α.Μ.Θ./Π.Ε.ΚΑΒΑΛΑΣ

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

Α
.Μ

.

Ε
Π

Ω
Ν

Υ
Μ

Ο

Ο
Ν

Ο
Μ

Α

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
 Π

Α
Τ

Ρ
Ο

Σ

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

.
 Τ

Α
Υ

Τ
Ο

Τ
.

Π
Α

Ρ
Α

Τ
Η

Ρ
Η

Σ
Ε

ΙΣ

Έδρα Υπηρεσίας : ΚΑΒΑΛΑ

Διάρκεια Σύμβασης :  8 μήνες

 

ΑΔΑ: 64ΓΟ7ΛΒ-2ΨΒ



Προκήρυξη :

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. :1/2021

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΤΕ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 103

Ειδικότητα :  ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

1 ΚΑΣ ΓΕΩ ΔΗΜ ΑΖ869354 Σώρευση κατηγοριών (Π.Ε. & Τ.Ε)

2 ΤΑΧ ΣΑΔ ΤΑΧ ΑΗ372054
Μη αποδεκτός τίτλος πτυχίου & σώρευση 

κατηγοριών (Π.Ε. & Τ.Ε)

3
ΣΙΑ ΤΣΙ ΧΟΥ ΑΟ281164

Μη αποδεκτός τίτλος πτυχίου & σώρευση 
κατηγοριών (Π.Ε. & Τ.Ε)

4 ΜΑΛ ΜΑΡ ΧΡΗ ΑΖ389107 Μη αποδεκτή απόδειξη γνώσης Η/Υ

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ

ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΕΤΙΟΣ

Κομοτηνή, 06 -08-2021

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ Α.Μ.Θ./Π.Ε.ΚΑΒΑΛΑΣ

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

Α
.Μ

.

Ε
Π

Ω
Ν

Υ
Μ

Ο

Ο
Ν

Ο
Μ

Α

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
 Π

Α
Τ

Ρ
Ο

Σ

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

.
 Τ

Α
Υ

Τ
Ο

Τ
.

Π
Α

Ρ
Α

Τ
Η

Ρ
Η

Σ
Ε

ΙΣ

Έδρα Υπηρεσίας : ΚΑΒΑΛΑ

Διάρκεια Σύμβασης :  8 μήνες

 

ΑΔΑ: 64ΓΟ7ΛΒ-2ΨΒ



Προκήρυξη :

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. :1/2021

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 104

Ειδικότητα :  ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

1 ΘΕΜ ΡΑΦ ΕΥΣ ΑΖ899155
Μη αποδεκτός τίτλος (βεβαίωση σπουδών) 
γνώσης Η/Υ και ecdl χωρίς τις απαιτούμενες 
ενότητες

2 ΤΑΧ ΣΑΔ ΤΑΧ ΑΗ372054
Μη αποδεκτός τίτλος πτυχίου & σώρευση 
κατηγοριών (Π.Ε. & Τ.Ε)

3 ΣΙΑ ΤΣΙ ΧΟΥ ΑΟ281164
Μη αποδεκτός τίτλος πτυχίου & σώρευση 
κατηγοριών (Π.Ε. & Τ.Ε)

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ

ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΕΤΙΟΣ

Α
.Μ

.

Ε
Π

Ω
Ν

Υ
Μ

Ο

Ο
Ν

Ο
Μ

Α

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
 Π

Α
Τ

Ρ
Ο

Σ

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

.
 Τ

Α
Υ

Τ
Ο

Τ
.

Κομοτηνή, 06-08-2021

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ Α.Μ.Θ./Π.Ε.ΚΑΒΑΛΑΣ

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

Π
Α

Ρ
Α

Τ
Η

Ρ
Η

Σ
Ε

ΙΣ

Έδρα Υπηρεσίας : ΚΑΒΑΛΑ

Διάρκεια Σύμβασης :  8 μήνες

 

ΑΔΑ: 64ΓΟ7ΛΒ-2ΨΒ



Προκήρυξη :

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. :1/2021

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 105

Ειδικότητα :  ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1 ΤΑΧ ΣΑΔ ΤΑΧ ΑΗ372054
Μη αποδεκτός τίτλος πτυχίου & σώρευση 
κατηγοριών (Π.Ε. & Τ.Ε)

2
ΣΙΑ ΤΣΙ ΧΟΥ ΑΟ281164

Μη αποδεκτός τίτλος πτυχίου & σώρευση 
κατηγοριών (Π.Ε. & Τ.Ε)

Κομοτηνή, 06-08-2021

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ

ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΕΤΙΟΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ Α.Μ.Θ./Π.Ε.ΚΑΒΑΛΑΣ

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

Α
.Μ

.

Ε
Π

Ω
Ν

Υ
Μ

Ο

Ο
Ν

Ο
Μ

Α

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
 Π

Α
Τ

Ρ
Ο

Σ

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

.
 Τ

Α
Υ

Τ
Ο

Τ
.

Π
Α

Ρ
Α

Τ
Η

Ρ
Η

Σ
Ε

ΙΣ

Έδρα Υπηρεσίας : ΚΑΒΑΛΑ

Διάρκεια Σύμβασης :  8 μήνες

 

ΑΔΑ: 64ΓΟ7ΛΒ-2ΨΒ


		2021-08-09T07:41:40+0300
	Athens




